
 

Cortemaggiore, 10 dicembre 2021     prot. 5326/A03a 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PER INCARICO PROFESSIONALE ESPERTO PSICOLOGO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le candidature pervenute a seguito dell’Avviso prot 5162/A03a del 03 dicembre 2021 

VISTO  Il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per selezione incarico professionale esperto 

psicologo 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso riscorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito web dell’IC di Cortemaggiore. 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Ing. Antonino Candela) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

       e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

 

 

Cognome e nome Punteggio 

complessivo 

attribuito 

Gregori Fosca 30 


